
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
17. schůze 26. 8. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

, jako budoucím kupujícím (kupujícím), 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 1304/6 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 600 m2 za účelem scelení plochy za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době uzavření kupní smlouvy za m2 bez DPH, dle podmínek OD 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí směnné smlouvy a následně směnné smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako směňujícím na straně jedné a 

, jako směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je 

směna části pozemku p.č. 1304/2 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 400 m2 ve 

vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p.č. 1304/60 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře do 200 m2 ve vlastnictví , 

, s doplatkem za rozdíl ve výměrách směňovaných částí pozemků 

ve prospěch statutárního města Zlína dle CMZ platné v době uzavření směnné 

smlouvy za m2 bez DPH, dle podmínek OD 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 

jakožto budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p.č. 3249/23 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 45 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 3028 na ul. 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku 

p.č. 3249/23 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 45 m2 pro vybudování přístavby k 

domu č.p. 3028 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní 

dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 

Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

, jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 3249/23 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 26 m2 pro vybudování 

dřevěné terasy a přeložky chodníku u domu č.p. 3028 na ul. Zálešná VIII ve 

Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

 

 jakožto budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p.č. 972/41 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 16 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 1757 na ul. 

Buková ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p.č. 972/41 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 16 m2 pro 

vybudování přístavby k domu č.p. 1757 na ul. Buková ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

 jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemků p.č. 972/41 a p.č. 972/29 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

do 20 m2 pro vybudování chodníku u domu č.p. 1757 na ul. Buková ve Zlíně, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

, jakožto budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 3124/3 k.ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře do 35 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby k domu č.p. 3101 na ul. Podvesná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 3 

let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 3124/3 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

35 m2 pro vybudování přístavby k domu č.p. 3101 na ul. Podvesná VIII ve 

Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

 



 - 4 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p.č. 3124/3 a p.č. 68/2 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře do 72 m2 za účelem vybudování zpevněného stání pro 

jeden osobní automobil, dřevěné terasy a chodníku k rodinnému domu č.p. 

3101 na ul. Podvesná VIII ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OMZ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/17R/2019 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu garáže bez č.p./č.ev. umístěné na pozemku p.č. 

st. 5423/3 k.ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch na základě kolaudačního 

rozhodnutí zn. SÚ 5879/96/Hej/Vá ze dne 23. 1. 1997 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a

 jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p.č. st. 4631/5 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 18 

m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží ve vlastnictví 

kupujícího za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 

Zlín, jakožto budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p.č. 3249/13 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 50 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 5868 na ul. 

Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné 



 - 5 - 

v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku 

p.č. 3249/13 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 50 m2 pro vybudování přístavby k 

domu č.p. 5868 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní 

dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 4 

Kč/m2/rok 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 3249/13 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 2 m2 pro vybudování 

schodiště do zahrady u domu č.p. 5868 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p.č. 58 k.ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 49 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku u 

rodinného domu č.p. 8, Zlín - Lhotka za cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  



 - 6 - 

, jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p.č. 2380/3 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 

175 m2 pro předzahrádku u rodinného domu č.p. 2919 na ul. Klabalská I ve 

Zlíně a vjezd do garáže za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH dle podmínek OD 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 828/21 k.ú. Louky nad 

Dřevnicí, obec Zlín o výměře do 220 m2 pro majetkoprávní vypořádání 

zaploceného pozemku u rodinného domu č.p. 239na ul. Zábrančí II ve Zlíně - 

Loukách za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH dle 

podmínek OD 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/17R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p.č. 768/443 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 90 m2 dle 

podmínek OMS pro majetkoprávní vypořádání zaužívaného a částečně 

oploceného pozemku u rodinného domu za cenu ve výši dle CMZ platné v 

době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/17R/2019 nesouhlasí 

s prodejem části pozemku p.č. 3184/8 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 75 m2 

za účelem vybudování příjezdu k pozemku p.č. 3184/7 k.ú. Zlín, obec Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

zamítá 

výpůjčku části pozemku p.č. 3184/8 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 75 m2 



 - 7 - 

za účelem vybudování příjezdu k pozemku p.č. 3184/7 k.ú. Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/17R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemků p.č. 2865/2 o výměře 526 m2 a p.č. 2865/9 o 

výměře 279 k.ú. Zlín, obec Zlín pro vybudování parkoviště za cenu ve výši 

dle platné CMZ za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/17R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a MUDr. Venuší Kolářovou, Okružní 

4699, 760 05 Zlín, IČO 46307761, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 59,04 m2 v 1. NP budovy č.p. 

4699, která je součástí pozemku p.č. st. 6648/1 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. 

Okružní), dohodou ke dni účinnosti nové nájemní smlouvy. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/17R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a Martinou Kvapilovou, Přílepy č.p. 315, 

769 01, IČO 01337475, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu nebytových prostor o výměře 297,67 m2 v budově č.p. 4211 – 4217 

(jednotka č. 4216/5), která je umístěna na pozemku p.č. st. 6140/1 k.ú. Zlín, 

obec Zlín (ul. Dlouhá), dohodou ke dni účinnosti nové nájemní smlouvy. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi Jiřím Moučkou, Slezská 4771, 

760 05 Zlín, IČO 48447595, jakožto původním nájemcem, společností 

Moučka – SYMO s.r.o., Pasecká 2519, 760 01 Zlín, IČO 06760392, jakožto 

novým nájemcem a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem, jejímž předmětem je postoupení 

smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000161556 ze dne 

30.12.2016 na pronájem nebytových prostor v 1. NP budovy č.p. 4699, která 

je součástí pozemku p.č. st. 6648/1 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Okružní) o výměře 

15,50 m2 (prostor č. 9116) za účelem zřízení provozovny pro výrobu klíčů, 



 - 8 - 

autoklíčů, prodej zámků, kování, dveří, oken a opravy na nového nájemce 

Moučka – SYMO s.r.o., Pasecká 2519, 760 01 Zlín, IČO 06760392 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/17R/2019 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájemní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Konfederací politických vězňů ČR, Škrétova 6, 120 00 

Praha 2, 120 00, IČO 00417581, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 14,1 m2 v 1. NP budovy č.p. 

4886, která je součástí pozemku p.č. st. 6843, k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. 

Burešov), dohodou ke dni 31. 08. 2019. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/17R/2019 schvaluje 

změnu výpovědní doby u smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a Unimeducal Jitamosek s.r.o., 

Litomyšlská 1604, 560 02 Česká Třebová, IČO 06725007, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání o výměře 87,42 m2 

v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 4699 (prostor č. 9226), která je součástí 

pozemku pozemku p.č. st. 6648/1 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Okružní) za účelem 

provozu psychiatrické ordinace pro děti, dorost a dospělé, za nájemné ve výši 

1651 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, z výpovědní doby dle OZ na 

výpovědní dobu 2 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, 

jejíž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 206/6 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře 1 m2 pod stávající "telefonní budkou" pro projekt „KnihoBudky“ pro 

vlastníka objektu telefonní budky,  – 

 na dobu neurčitou s účinností od podpisu smlouvy s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 9 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 193/1 k.ú. Velíková, obec Zlín o výměře do 10 m2 pro sjezd z 

komunikace na pozemek p.č. 692/2 k.ú. Velíková, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/17R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180955 ze dne 30. 7. 

2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o část 

pozemku p.č. 555/6 o výměře do 30 m2 a část pozemku p.č. 3528/1 o výměře 

do 50 m2 vše k.ú. Zlín, obec Zlín pro zajištění ochranné zóny a manipulační 

plochy pro obsluhu staveniště při demolici rodinného domu č.p. 1339 a 

následné výstavbě nového polyfunkčního domu na Štefánikově ulici ve Zlíně, 

dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 560/5 k.ú. 

Mladcová, obec Zlín, o výměře 120 m2 k zahrádkářskému účelu za nájemné 

ve výši 1,122 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 79/3 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o 

výměře 20 m2 pro umístění úlů a chov včel za nájemné ve výši 0,447 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemků p.č. 2001/10 a p.č. 2001/13 vše k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře 29 m2 pro rozšíření zahrady a umístění oplocení za 

nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 

měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem části pozemku p.č. 732/21 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 180 m2 k 

zahrádkářskému účelu a vystavění přístřešku, za nájemné ve výši 1,158 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem částí pozemků p.č. 732/78 o výměře 270 m2, p.č. 

732/122 o výměře 64 m2, p.č. 768/13 o výměře 222 m2 a 732/76 o výměře 67 

m2 vše k.ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu za nájemné ve výši 1,158 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Společenstvím vlastníků č.p. 3889, Tř. T. Bati ve Zlíně, Tř. T. Bati 3889, 760 

01 Zlín, IČO 26292751, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p.č. 506/3, k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 70 m2 k údržbě zeleně a 

umístění oplocení, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OMZ 

 

 



 - 11 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 732/63 k.ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

60 m2 pro umístění posezení, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, bez oplocení 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p.č. 560/5 k.ú. Mladcová, 

obec Zlín o výměře 350 m2 k údržbě zeleně za nájemné ve výši 0,561 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 1916/32 k.ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 250 m2 k zahrádkářskému účelu za 

nájemné ve výši 0,881 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 

měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/17R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000181146 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto půjčitelem a Společenstvím vlastníků jednotek domu 

Zborovská 4140 ve Zlíně, Zborovská 4140, 760 01 Zlín - Příluky, IČO 

26229749, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření účelu stávající 

smlouvy o výpůjčce o možnost sezónně umístit na předmětu výpůjčky, tj. části 

pozemku p.č. 1610/2 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín u bytového domu č.p. 



 - 12 - 

4140 na ul. Zborovská ve Zlíně, nafukovací bazén, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků Budovatelská 4814-4815 ve Zlíně, Budovatelská 

4814, 760 05 Zlín, IČO 01970 054, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemků p.č. 2801/107, p.č. 2801/69 a p.č. 2801/61 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře do 480 m2 pro umístění lešení, skladu materiálu a 

mobilního WC při revitalizaci domu č.p. 4814 - 4815, ul. Budovatelská ve 

Zlíně, na dobu určitou, a to do 31. 3. 2020, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Lenkou 

Vránovou, Pod Jurým 63, Zlín-Lužkovice, 763 11, IČO 72059371, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p.č. 661/3, p.č. 

661/7 a p.č. 639/121 k.ú. Lužkovice, obec Zlín o výměře do 41 m2 pro 

vybudování sjezdu z komunikace, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p.č. 38/1 k.ú. 

Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o výměře do 30 m2 za účelem výstavby dvou 

sjezdů z komunikace na pozemky p.č. 29, p.č. 28/2 a p.č. 31 vše k.ú. 

Jaroslavice u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 1394/2 k.ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, o výměře do 16 m2 za účelem realizace sjezdu z komunikace k 

novostavbě rodinného domu na pozemku p.č. 1394/11 k.ú. Příluky u Zlína, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 1375/1 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, o výměře do 4 m2 za 

účelem vybudování zpevněné plochy pro příjezd k novostavbě rodinného 

domu na pozemku p.č. 1345/6 k.ú. Příluky u Zlína, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Zálešná 3396 ve Zlíně, Zálešná I 

3396, 760 01 Zlín, IČO 26257050, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p.č. 3100/2 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 50 m2 

za účelem umístění hracích prvků pro děti u bytového domu č.p. 3396 na ul. 

Zálešná I ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 

jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 588/4 

k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 50 m2 za účelem zařízení staveniště při 



 - 14 - 

rekonstrukci domu č.p. 1745 na ul. Kamenná ve Zlíně, na dobu určitou, po 

dobu trvání stavebních prací, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 350/9 k.ú. Klečůvka, obec Zlín o 

výměře do 1500 m2 pro zahradu, výsadbu ovocných keřů a stromů za nájemné 

ve výši 0,528 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce dle 

podmínek OŽPaZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p.č. 557/2 k.ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín 

o výměře 364 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,928 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/17R/2019 zamítá 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000190622 ze dne 3. 6. 

2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky, tj. části pozemku p.č. 860/36 k.ú. 

Zlín, obec Zlín, o 14 m2 pro jedno parkovací stání, dle podmínek OSaDŘ. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/17R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 732/65 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

9 m2 ke stavbě zahradního domku za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/17R/2019 zamítá 

odvolání proti usnesení RMZ č.j. 21/5R/2019 ze dne 4.3.2019 ve znění: 

"uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p.č. 

1188/5 a p.č. 1509/1 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o celkové výměře do 19 

m2 pro vybudování sjezdu z komunikace k budoucí zpevněné ploše určené 

pro parkovací stání umístěné na pozemku ve vlastnictví 

 dle podmínek OSaDŘ" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/17R/2019 zamítá 

záměr prodat pozemek p.č. 115/10 k.ú. Mladcová, obec Zlín o výměře 1030 

m2 pro výstavbu rodinného domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem, Zlínským 

krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, jakožto 

vypůjčitelem a Sociální službou pro osoby se zdravotním postižením, 

příspěvkovou organizací, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917, 

jako vedlejším účastníkem, jejímž předmětem je výpůjčka objektu č.p. 2, který 

je součástí pozemku p.č. st. 45, částí pozemků p.č. st. 45 o výměře 930 m2, 

p.č. 84/3 o výměře do 500 m2 a p.č. 84/26 o výměře do 1320 m2 k.ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín za účelem rekonstrukce a přístavby objektu a následné 

poskytování sociální služby "Domov pro osoby se zdravotním postižením", 

provozovanou vedlejším účastníkem smlouvy, na dobu určitou 25 let, dle 

podmínek OSaDŘ, OMZ, s výpovědní dobou 6 měsíců, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy dle podmínek uvedených ve zdůvodnění 

tohoto materiálu. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

schvaluje 

udělení souhlasu Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, jakožto vypůjčiteli objektu č.p. 2, který je součástí pozemku p.č. 

st. 45, částí pozemků p.č. st. 45, p.č. 84/26, p.č. 84/3 k.ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín • s provedením stavebních úprav, které mají charakter technického 

zhodnocení, provedených na základě smlouvy o výpůjčce a se zachováním 

výstupů minimálně po dobu udržitelnosti projektu, a to na dobu stanovenou 

pět let od provedení poslední platby příjemci (vypůjčiteli) ze strany řídícího 

orgánů IROP • s odepisováním technického zhodnocení předmětu výpůjčky 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, udělením souhlasu a jeho podpisem 

  

 



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/17R/2019 souhlasí 

s rozšířením počtu osob na straně kupujících u kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto prodávajícím a , oba bytem 

 

 oba 

bytem  jakožto kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 980/30 k.ú. Zlín, obec Zlín 

o výměře 33 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu 

č. p. 1076 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 

1 150 Kč/m2 bez DPH o Ivo Hromníka, bytem Bratří Sousedíků 1076, 760 01 

Zlín 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu č. p. 1015, tř. T. Bati ve Zlíně, třída 

Tomáše Bati 1015, 760 01 Zlín, IČO 26250659, jakožto vypůjčitelem, na dobu 

určitou, s účinností od data podpisu smlouvy, po dobu 29 dnů, s výpovědní 

dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 660/27 k.ú. Zlín, obec Zlín 

o výměře do 80 m2 za účelem umístění lešení a zařízení staveniště pro opravu 

parapetů, okenních lišt a balkonů bytového domu č. p. 1015 na ul. třída 

Tomáše Bati ve Zlíně 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 

04084063, jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování 

distribuční soustavy - komunikační vedení – optický kabel, metalický kabel, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemky p.č. 220/1, p.č. 

220/2, p.č. 1192/13, p.č. 1192/14 k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy – zemní kabelové vedení VN, v rámci akce „Malenovice, Sallerova, 

kabel VN“, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemky 

p.č. 246/37, p.č. 246/45, p.č. 246/198, p.č. 246/214, p.č. 246/222, p.č. 250/66, 

p.č. 250/68, p.č. 250/69, p.č. 1890/3, p.č. 1890/5 k.ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN, kabel. skříň NN v rámci akce „Lužkovice, p. Bajza, 

kabelová přípojka NN“, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu neurčitou, 

přes pozemek p.č. 117 k.ú. Lužkovice, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy – zemní kabelové vedení NN, kabelové skříně, uzemnění v rámci 

akce „Prštné, p. Zavrtálek, kabelové vedení NN“, úplatně jednorázově za cenu 

ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemky p.č. 310/155, p.č. 310/160 k.ú. 

Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN, kabel. skříň NN, uzemnění v rámci akce „Zlín, p. 

Ondrušek, kabelové vedení NN“, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu 

neurčitou, přes pozemek p.č. 605/4 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – sdělovací kabel v rámci akce „VPIC Zlín 

Polyfunkční komplex Štefánikova“ úplatně jednorázově ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu neurčitou, 

přes pozemky p.č. 605/4, p.č. 556/7 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN v rámci akce „Štípa, p. Fencl, kab. NN“, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemky p.č. 28, p.č. 31/15, 

p.č. 34/7 k.ú. Štípa, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně o 

zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto povinným a INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 

01 Vsetín, IČO 25352288, jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení 

a provozování distribuční soustavy – optického kabelu v rámci akce „FTTH 

INTERNEXT 2000 Zlín – Bartošova čtvrť 2019“ úplatně jednorázově za cenu 

ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemky p.č. 3333/2, p.č. 3333/3, p.č. 

3333/4, p.č. 3333/5, p.č. 3348/1, p.č. 4009, p.č. 4018/1, p.č. 4018/3, p.č. 

4018/4, p.č. 4019/1 k.ú. Zlín, obec Zlín a p.č. 1610/2, p.č. 1645/4, p.č. 

1645/33, p.č. 1687 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN, kabelová skříň NN v rámci akce „Zlín, pí Márová, 

kabelové vedení NN“, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012, na dobu neurčitou, 

přes pozemek p.č. 4120/2 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219, 

763 26 Luhačovice, IČO 25322478, jakožto oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační vedení v 

rámci kce „Přípojka – OK Avonet, Zlín, Plesníkova“, úplatně jednorázově za 

cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemek p.č. 2144/79 k.ú. Zlín, obec 

Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219, 

763 26 Luhačovice, IČO 25322478, jakožto oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační vedení v 

rámci kce „Přípojka – OK Avonet, Zlín, Voženílkova“, úplatně jednorázově 

za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 

19/13Z/2012, na dobu neurčitou, přes pozemek p.č. 2144/79 k.ú. Zlín, obec 

Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Budovatelská 4804-4805, 

Budovatelská 4805, 760 05 Zlín, IČO 05916178, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemků p.č. 2801/69 a p.č. 2801/63 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře do 130 m2 pro umístění lešení, mobilní skládky, stavební 

buňky a mobilního WC při revitalizaci domu č. p. 4804-4805 na ul. 

Budovatelská ve Zlíně, na dobu určitou, s účinností od 1. 3. 2020, po dobu 

trvání stavebních prací, s výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/17R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000141549 ze dne 1. 6. 

2014, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Alhas Mehmet, Pod Strání 758, 760 

01 Zlín, IČO 07771193, jakožto vypůjčitelem, jehož předmětem je 

prodloužení doby výpůjčky pozemku p.č. 1109/178 k.ú. Zlín, obec Zlín za 

účelem umístění restaurační zahrádky, která funkčně souvisí s provozovnou 

„RIVAKEBAB HAUS“ v budově č. p. 1099 na náměstí Práce ve Zlíně, do 31. 

12. 2024 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/17R/2019 schvaluje 

záměr prodat id. podíly na pozemku p.č. st. 5202 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

559 m2 v souladu s podíly na společných částech domu pro vlastníky jednotek 



 - 21 - 

v domě s č.p. 1749, U Splavu, Zlín, umístěném na pozemku p.č. st. 5202 k.ú. 

Zlín, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/17R/2019 schvaluje 

záměr prodat pozemek p.č. st. 5662 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 15 m2 

zastavěný objektem garáže č.e. 1415 ve vlastnictví třetí osoby 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/17R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 65/1 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 8 m2 za účelem vybudování schodiště k pozemku p.č. 60/1 k.ú. 

Malenovice u Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/17R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 980/21 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 120 

m2 za účelem využívání zahrady k relaxaci a odpočinku a vybudování dvou 

parkovacích míst u domu č.p.   na ul. Mostní ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/17R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 250/1 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 18 m2 za účelem vybudování zpevněné příjezdové komunikace k 

pozemku p.č. 250/4 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín (ul. I. Veselkové) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/17R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 860/3 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 160 m2 pro umístění lešení a zařízení staveniště při zateplení 

bytového domu č. p. 915, který stojí na pozemku p.č. st. 1294 k.ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín (na ul. Tyršova) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/17R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p.č. 3742/1 a p.č. 3742/4 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 160 m2 pro umístění lešení, zařízení staveniště, provedení zateplení 

bytového domu č. p. 4441 vč. lodžií, který stojí na pozemku p.č. st. 7768 k.ú. 

Zlín, obec Zlín (ul. Severní Vršava) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/17R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 3556/9 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 14 

m2 pro vybudování příjezdu k domu č. p. 5622, který stojí na pozemku p.č. st. 

8805, k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Pod Babou) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/17R/2019 schvaluje 

záměr prodat pozemek p.č. st. 5783/4 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 21 m2 pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží 



 - 22 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/17R/2019 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p.č. 828/54 k.ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o 

výměře do 80 m2 pro scelení pozemků p.č. 828/1 a p.č. 829/1 k.ú. Louky nad 

Dřevnicí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/17R/2019 schvaluje 

záměr prodat části pozemků p.č. 778/1 k.ú. Zlín o výměře do 55 m2 a p.č. 

779/1 o výměře do 44 m2 v k.ú. Zlín, obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání 

zaploceného pozemku u rodinného domu č.p. 6983 na ul. Lazy VI ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/17R/2019 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit části pozemků p.č. 1524/1 o výměře do 20 

m2 a p.č. 1524/2 o výměře do 30 m2 v k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/17R/2019 schvaluje 

záměr na přímý prodej jednotky č. 2 o velikosti 2 + 1, o podlahové ploše 59,57 

m², v domě č.p. 913 (ul. Krátká) na pozemku p. č. st. 1635, spoluvlastnického 

podílu o velikosti id. 245/1000 na společných částech domu č.p. 913 a 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 245/1000 k pozemku p. č. st. 1635 o 

výměře 133 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín, za minimální kupní cenu, která je 

stanovena ve výši 1 150 000 Kč, tj. 100 % ceny tržní, dle zákona č. 151/1997 

Sb. o oceňování majetku ve znění pozdějších právních předpisů a z cenového 

předpisu MF ČR platného ke dni ocenění, který zákon provádí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/17R/2019 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a panem  

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

č.p. 4203 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 9. 2019, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/17R/2019 schvaluje 

snížení nájemného všem nájemníkům jednotek (tj. bytů a nebytových prostor) 

domu č.p. 4201-4210 na ulici Vodní ve Zlíně o 20% z důvodu rekonstrukce 

domu po dobu probíhající rekonstrukce, tj. od 1.4.2019 do ukončení 

rekonstrukce domu, nejpozději do 31.12.2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/17R/2019 bere na vědomí 

auditované výsledky hospodaření obchodních společností a obecně prospěšné 



 - 23 - 

společnosti s majetkovou účastí města Zlína za rok 2018 dle přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/17R/2019 bere na vědomí 

zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Zlína k 30.6.2019 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/17R/2019 bere na vědomí 

výsledky hospodaření k 30.6.2019 příspěvkových organizací, obchodních 

společností a obecně prospěšné společnosti s majetkovou účastí statutárního 

města Zlína dle Příloh č. 1 a č. 2 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/17R/2019 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 28/2019 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.4 řádku č.2 a dle tabulky 

č.7 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/17R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 29/2019 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/17R/2019 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 30/2019 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.8 řádek č.3 a tabulky 

č.9 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/17R/2019 schvaluje 

projektový záměr a podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí 

dotace z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 a jeho 121. 

výzvy Ministerstva životního prostředí na realizaci projektu „Výměna oken 

budovy radnice“ na adrese: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín. 

 



 - 24 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, zajištěním přípravy žádosti o dotaci 

včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a 

předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace. 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína pro 

rok 2020 na zajištění financování k dokončení realizace projektu "Výměna 

oken budovy radnice " ve výši 5,4 mil. Kč včetně DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/17R/2019 souhlasí 

s přidělením finančních prostředků v roce 2020 na realizaci projektu "Soutěžní 

dialog na Velké kino ve Zlíně" ve výši 1 900 000 Kč včetně DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/17R/2019 jmenuje 

členy poroty a jejich náhradníky pro hodnocení návrhů v soutěžním dialogu 

„VELKÉ KINO VE ZLÍNĚ“:   

Řádní členové závislí:  

Jiří Korec, primátor  

Miroslav Adámek, náměstek primátora  

Pavel Brada, náměstek primátora   

 

Řádní členové nezávislí:  

Pierre Hebbelinck  

Vladimír Šlapeta  

Jitka Ressová  

Martin Jančok   

 

Náhradníci závislí:  

Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Ivo Tuček, vedoucí OPP MMZ  

Aleš Dufek, náměstek primátora   

 

Náhradníci nezávislí:  

Jana Kostelecká 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/17R/2019 souhlasí 

1)s návrhem na odvolání zástupce statutárního města Zlína do orgánu 

obchodní korporace Berani Zlín, s r.o., IČ: 25566016, následovně:   

člen Dozorčí rady: Ing. Jan Štětkář   

2) s návrhem na jmenování zástupců statutárního města Zlína do orgánů 

obchodní korporace Berani Zlín, s r.o., IČ: 25566016, následovně:   

jednatel: Ing. Jan Štětkář  



 - 25 - 

člen Dozorčí rady: Ing. Tomáš Krajíček   

2) s uložením povinnosti zástupci statutárního města Zlína na Valné hromadě 

obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o., IČ: 25566016, hlasovat pro návrh v 

souladu s tímto usnesením, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/17R/2019 souhlasí 

s delegováním primátora statutárního města Zlína k účasti, jednání a hlasování 

na řádných, mimořádných a náhradních valných hromadách obchodní 

korporace Berani Zlín, s.r.o., IČO: 25566016, a to za období od okamžiku 

schválení tohoto pověření do 31.12.2022, tak, aby v rámci této delegace na 

uvedených valných hromadách jednal a hlasoval dle vlastního uvážení s 

výjimkou případů, kdy bude Zastupitelstvem města Zlína pověřen konkrétním 

jednání a hlasováním. Primátor je oprávněn v mezích tohoto usnesení pověřit 

k účasti, jednání a hlasování na valných hromadách obchodní korporace 

Berani Zlín, s.r.o. namísto své osoby náměstka primátora statutárního města 

Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/17R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu k provedení opravy svěřeného majetku příspěvkové 

organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČ: 00090026, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/17R/2019 schvaluje 

Smlouvu o ukončení Smlouvy o poskytování služeb Internet Banking mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924 a J&T BANKOU, a.s., se sídlem Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, 

IČO: 47115378, dle přílohy 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/17R/2019 ruší 

zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Studie Vedení 

kapacitní silnice - Pravobřežní komunikace v úseku Prštné - Podbaba", v 

souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/17R/2019 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů podlimitní veřejnou zakázku 

na služby „Plán udržitelné městské mobility města Zlína”, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 



 - 26 - 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, Odbor dopravy  

Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/17R/2019 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Sdružené dodávky  zemního plynu pro statutární město Zlín, jeho 

příspěvkové organizace a společnosti s majetkovou účastí města Zlína”  

zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy o sdružených dodávkách zemního 

plynu v zadávacím řízení „Sdružené dodávky zemního plynu pro statutární 

město Zlín, jeho příspěvkové organizace a společnosti s majetkovou účastí 

města Zlína“, a to dodavatele Pražská plynárenská, a.s., se sídlem: Praha 1 – 

Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČO: 60193492, nabídková cena bez 

DPH: 539,00 Kč  a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/17R/2019 schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o zřízení a vedení depozitního účtu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a 

Oberbank AG pobočka Česká republika, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 

6/3, 370 01 České Budějovice, IČO 26080222 za účelem úročení finančních 

prostředků statutárního města Zlína,  

2. uzavření Smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Oberbank 

AG pobočka Česká republika, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 6/3, 370 

01 České Budějovice, IČO 26080222 z důvodu přijímání vkladů, provádění 

plateb a výplat,  

3. uzavření Smlouvy o internetovém bankovnictví mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Oberbank 

AG pobočka Česká republika, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 6/3, 370 

01 České Budějovice, IČO 26080222 pro zjednodušení platebních transakcí u 

této banky,  přičemž všechny smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou jeden kalendářní měsíc, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 



 - 27 - 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem a regulací objemu 

zhodnocovaných finančních prostředků na výše uvedeném depozitním účtu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/17R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku č. 

4000180575 na akci "Vybudování expozice jaguárů - Jaguar trek 1. etapa" ze 

dne 25. 4. 2018, ve znění Dodatku č. 1, mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, se sídlem Lukovská 112, 

763 14 Zlín-Štípa, IČO 00090026, jako příjemcem, jehož předmětem je změna 

termínu předložení vyúčtování investičního příspěvku z 30. 11. 2019 nově na 

30. 11. 2020. 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/17R/2019 souhlasí 

a) s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí a zřízení věcných 

břemen na převod nemovitostí tvořících areál fotbalového stadionu ve Zlíně - 

Letné:  - pozemku p.č. st. 8483 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

budova bez č.p./č.ev. – jiná stavba - pozemku p.č. st. 6719 – zastavěná plocha 

a nádvoří, jehož součástí je budova s č. p. 4381 – stavba občanského vybavení 

- pozemku p.č. st. 7867 – zastavěná plocha a nádvoří - pozemku p.č. st. 8853 

– zastavěná plocha a nádvoří - budovy bez čísla popisného nebo evidenčního 

stojící na pozemku p.č. st. 8853 – stavba pro shromažďování většího počtu 

osob - pozemku p.č. 2880/14 – ostatní plocha, jež byl oddělen od pozemku 

p.č. 2880/1, a to geometrickým plánem č. 8958-41/2019 vyhotoveným 

společností GRAD s.r.o., se sídlem Zlín, Tř. T. Bati 87, PSČ 760 01, IČ 652 

78 691,  a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČ: 002 83 924, jako nabyvatelem a Sportovními kluby Zlín, z.s., se 

sídlem Zlín, Hradská 854, PSČ 760 01, IČ 005 31 944, jako převodcem, dle 

Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí a zřízení věcných břemen, jež 

je přílohou tohoto materiálu,   

b) s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora SMZ a  MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, podpisem předmětné smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na úpravu a aktualizaci projektové dokumentace na 

akci "Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří" mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01, IČO 00283924, jako 

objednatelem a zhotovitelem Jaroslavem Kunetkem s.r.o., se sídlem Dolní 

konec 172, Velíková, 763 14 Zlín, IČO 05715105, za cenu 199 000 Kč bez 

DPH, 

 

 



 - 28 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním náležitostí smlouvy a 

jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací "Malenovice - oprava 

chodníků v ulici Polní I" mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 

Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, Zálešná 

IV/1175, 760 01 Zlín, IČ: 18152163, jako zhotovitelem s cenou za dílo ve výši 

487 463,31 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním náležitostí a uzavřením a 

podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/17R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce VZMR I. kategorie „Terénní a 

sadové úpravy na p.č. 1090/20 a p.č. 1090/21, k.ú. Zlín“, mezi statutárním 

městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a 

zhotovitelem Ing. Ladislava Nagyová GARD&EN s.r.o. se sídlem Hradišťská 

250, 686 03 Staré Město, IČO: 26954575 za cenu 775 394,00 Kč bez DPH a 

za dalších podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto usnesení a 

pověřuje 

náměstka primátora pro oblast městské zeleně dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/17R/2019 schvaluje 

uzavření smluv o dílo na akci „ Ošetření dřevin na sídlišti Jižní Svahy ve Zlíně 

2019“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotoviteli  - pro 

část 1 - PLÁN 5, s.r.o. se sídlem U Hřiště 75, Mladcová, 760 01 Zlín, IČO: 

29209706 za cenu 137 380,-- bez DPH a   - pro část 2 – Radovan Kučera, 

místo podnikání U Letiště 1271, 769 01 Holešov, IČO: 65831811 za cenu 295 

300,-- bez DPH  a za dalších podmínek uvedených ve zdůvodnění tohoto 

usnesení a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, podpisem a uzavřením smluv 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/17R/2019 souhlasí 

se Změnou č. 2 Zřizovací listiny Rehabilitačního stacionáře, organizační 

složky, se sídlem Žlebová 1590, 760 01 Zlín, dle přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/17R/2019 schvaluje 

výši poplatků za školné a stravné dětí v organizačních složkách SMZ - v 



 - 29 - 

jeslích a rehabilitačním stacionáři (viz příloha) s účinností od 1. 9. 2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/17R/2019 schvaluje 

plat těmto ředitelům škol zřizovaných statutárním městem Zlínem: Mgr. Otto 

Procházkovi, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, Mgr. Iloně Gargulákové a Bc. Haně 

Pröschlové, s účinností od 1. 9. 2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/17R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu s působením základní školy se školní družinou, školní 

jídelnou - výdejnou a školním klubem pro Základní školu JINOTAJ Zlín, 

s.r.o., IČ 08406910, se sídlem Zlín, Vavrečkova 5333, na území statutárního 

města Zlína, na adrese Mostní Zlín 2397, 760 01 Zlín 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/17R/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na nákup služebního psa jménem "Rambo" mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 

00283924, coby kupujícím a  bytem 

, coby prodávajícím, a to za sjednanou cenu ve 

výši 21 000 Kč, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí kupní 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/17R/2019 pověřuje 

Odbor kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína k uzavírání smluv o 

výpůjčce pódiových dílců 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/17R/2019 schvaluje 

pro konání akce „V. LEŠETÍN FEST” na parkovišti hotelu Baltaci Lešetín II 

dne 14. 9. 2019 od 14:00 do 22:00 hodin pořadatele "Spolek LešetínZlín", 

Lešetín I 610, 760 01 Zlín, IČO: 22822054:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 k uskutečnění akce na jiném místě než 

na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004. a to na 

parkovišti hotelu Baltaci Lešetín,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání akce. 

zamítá 

3. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/17R/2019 schvaluje 

pro konání akce "Vydržíš co primátor?" na náměstí Míru ve Zlíne dne 11. 9. 



 - 30 - 

2019 od 14:00 do 21:00 hodin pořadatele Ing. Lerlová Martina, Doubravy 18, 

763 45 Březůvky, IČO: 45678251:   

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celou dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/17R/2019 ruší 

usnesení č. 119/16R/2016 z důvodu chybně uvedeného datumu konání akce:   

pro konání akce „Den Zlínského kraje” na prostranství platformy 14|15 

Baťova institutu a parkovišti CREAM v továrním areálu pod 23. budovou dne 

30. 8. 2019 od 09:00 do 22:00 hodin pořadatele Zlínský kraj, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, IČO: 70891320:   

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 na jiném místě než na veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství parkoviště 

CREAM a prostranství platformy 14|15 Baťova institutu,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání akce. 

schvaluje 

pro konání akce „Den Zlínského kraje” na prostranství platformy 14|15 

Baťova institutu a parkovišti CREAM v továrním areálu pod 23. budovou dne 

21. 9. 2019 od 09:00 do 22:00 hodin pořadatele Zlínský kraj, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, IČO: 70891320:    

1. udělení výjimky z OZV č. 33/2004 na jiném místě než na veřejném 

prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 na prostranství parkoviště 

CREAM a prostranství platformy 14|15 Baťova institutu,   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/17R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 

příspěvková organizace (IČO: 00089982), 24000 Kč, Restaurátorský záměr 

pro malovaný sál hradu Malenovice 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 

48471712), 72563 Kč, Kostel Narození Panny Marie ve Štípě - průzkum a 

částečné restaurování bočního oltáře sv. Marie Magdaleny 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 



 - 31 - 

48471712), 120250 Kč, Kostel Narození Panny Marie ve Štípě - průzkum a 

částečné restaurování oltářů - hlavní oltář a boční oltář sv. Jana Nepomuckého 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společenství vlastníků jednotek domu 

Věžové domy 874 ve Zlíně (IČO: 26274205), 278641 Kč, Obnova 1 ks 

balkónu - zábradlí, balkónová deska - prototyp, Věžové domy, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/17R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

, 26250 Kč, Vánoční benefiční koncert na podporu Dne pro Zuzanku, 

15.12.2019, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/17R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína žadateli Art 

Klapka z. s. (IČO: 01511505), 21500 Kč, scénář s pracovním názvem Zlínský 

rytíř 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem BAJO FILMS s. r. o. (IČO: 03640108), 

150000 Kč, scénář s pracovním názvem Král bot 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem BareBear production s. r. o. (IČO: 

06237941), 100050 Kč, scénář s pracovním názvem Cesta do pravěku, 

pravěké dobrodružství 



 - 32 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Bionaut s.r.o. (IČO: 61248037), 102900 

Kč, scénář s pracovním názvem Karanténa Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem 

 65000 Kč, scénář s pracovním názvem Na krásné 

modré Dřevnici 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Evžen Gogela (IČO: 46287400)), 81000 

Kč, scénář s pracovním názvem Vlastenec František Bartoš 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Filmové ateliéry s.r.o. (IČO: 27672786), 

85000 Kč, scénář s pracovním názvem Mery a její smečka 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Filmové ateliéry s.r.o. (IČO: 27672786), 



 - 33 - 

75000 Kč, scénář s pracovním názvem Národ sobě - 1. díl seriálu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Filmové ateliéry s.r.o. (IČO: 27672786), 

80000 Kč, scénář s pracovním názvem První dáma Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem , 69000 Kč, scénář s 

pracovním názvem Konec léta 1969 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem LUMINAR Film s. r. o. (IČO: 2931092), 

101600 Kč, scénář s pracovním názvem Butik v Pařížské 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/17R/2019 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína žadateli 

P.A.L. production s.r.o. (IČO: 06938647), 455000 Kč, scénář s pracovním 

názvem Snílci 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/17R/2019 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o. p. s. (IČO: 29374511), 

40000 Kč, scénář s pracovním názvem Poslední zlínský šlechtic 

 



 - 34 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/17R/2019 souhlasí 

- s odvoláním Mgr. Zdeňka Dvořáka z funkce člena Správní rady Filmového 

fondu statutárního města Zlína;   

- se jmenováním Bc. Tomáše Melzera do funkce člena Správní rady 

Filmového fondu statutárního města Zlína. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/17R/2019 bere na vědomí 

odstoupení pana Antonína Hráčka z funkce člena Správní rady Fondu pro-

rodinných aktivit SMZ, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se jmenováním Mgr. Kateřiny Zubkové členkou Správní rady Fondu pro-

rodinných aktivit SMZ, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/17R/2019 bere na vědomí 

odstoupení Ing. Miriam Chmelové Holbové, MBA a Ing. Martina Mlčáka z 

funkce členů Komise sociální a pro zdravotně postižené RMZ, 

jmenuje 

Ing. Janu Pekařovou a Mgr. Ivanu Pilátovou, členkami Komise sociální a pro 

zdravotně postižené RMZ. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/17R/2019 bere na vědomí 

odstoupení pana Bc. Miroslava Štarhy z funkce člena Komise pro mezinárodní 

styky, cestovní ruch a EU RMZ, 

bere na vědomí 

odstoupení pana Bc. Miroslava Štarhy z funkce člena Správní rady fondu pro 

mezinárodní styky, 

jmenuje 

paní Mgr. Zdenku Žákovou, členkou Komise pro mezinárodní styky, cestovní 

ruch a EU RMZ, s účinností ke dni schválení 26. 8. 2019, 

souhlasí 

se jmenováním paní Edity Klinkovské, DiS., členkou Správní rady fondu pro 

mezinárodní styky a doporučuje ZMZ ke schválení. 

  

 

 



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/17R/2019 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do 

města Magdeburg (Německo) v rámci sítě přenosu URBACT s názvem 

Welcoming International Talent - Přijímání mezinárodních talentů pro:  

- Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora  

- Kamilu Gamalovou, projektovou manažerku,  

- Pavla Krutila, proděkana pro internacionalizaci Fakulty multimediálních 

komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,  

- Bernarda Šuláka, vedoucího Centra na podporu integrace cizinců,  

- Pavla Komínka, řidiče  

ve dnech 17. - 20. 9. 2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/17R/2019 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné), na zahraniční pracovní cestu do města Budapešť (Maďarsko), na 

Setkání starostů česko-maďarských partnerských měst pro:   

- Ing. Jiřího Jaroše, člena RMZ,  

- Bc. Vladimíra Svobodu, referenta OKP - řidiče,   

ve dnech 5. - 6. 9. 2019. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.
v.r.


